

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 6
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce (oprava)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm /propojení kanalizace okolo výtahu 1PP/	m	4,50	221,50	996,75
2	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm */ležatá v 1PP ke stoupačkám K1,K2,...../	m	9,00	384,00	3 456,00
3	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 3,9 mm /ležatá v 1PP ke stoupačkám K1,K2,..../	m	13,50	631,00	8 518,50
4	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm /ležatá v 1PP ke stoupačkám K1,K2,..../	m	1,00	372,50	372,50
5	721176114R00	Potrubí HT odpadní DN 70 x 1,9 mm /podchyt k pisoárům ve 2NP m.č.207/	m	9,00	384,00	3 456,00
6	721176104R01	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm /připojení odpadu umyvadel od stoup.K7 do K2/	m	2,50	384,00	960,00
7	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm /přesunutí umyvadla v m.č. 109/	m	1,50	144,50	216,75
8	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm /pro pisoáry navíc v m.č. 207 2NP/	m	3,00	161,00	483,00
9	721176103R03	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm /propojení mezi stoupačkama K19 a K20 na střechu/	m	5,50	161,00	885,50
10	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm /propojení stoupačky K6 do K1 2NP/	m	4,50	501,00	2 254,50
11	721176105R01	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm /Propojení stoupačky K7 do K1 ve 2NP/	m	6,50	501,00	3 256,50
12	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,2mm / mezistropem ve 2NP m.č.222,223,224,225,226/	m	13,00	368,00	4 784,00
13	721176105R02	Potrubí HT odvětrání DN 100 x 2,7 mm /propojení stoupaček K6,1,2,4,7 na střechu/	m	6,00	414,50	2 487,00
14	721176105R03	Potrubí HT odvětrání DN 100 x 2,7 mm /propojení stoupaček K5,3 na střechu/	m	11,00	414,50	4 559,50
15	721171011T00	Čistící kus KG DN 125 /zvětšený průměr stoupačky K20/	ks	1,00	473,00	473,00
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	64,50	15,80	1 019,10
17	722181118R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100	m	6,00	95,50	573,00
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				38 751,60
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
18	722130214R01	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 32 /změna trasy ve 2NP m.č.219/	m	2,00	435,00	870,00
19	722174001T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 20 /připojení nových pisoárů m.č.207 2NP/	m	1,50	214,50	321,75
20	722174002T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 25 /připojení nových pisoárů m.č.207 2NP/	m	2,50	265,00	662,50
21	722174003T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 32 /změna trasy m.č.219 ve 2NP/	m	2,00	320,50	641,00
22	713410040T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 do DN 22 /pisoáry m.č.207 2NP/	m	1,50	29,00	43,50
23	713410047T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 do DN 45 /pisoáry m. č.207 2NP/	m	2,50	50,00	125,00
24	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	4,00	21,10	84,40
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				2 748,15
Díl:	725	Zařizovací předměty				
25	725121525U00	Pisoár s infračerveným senzorem 24V /navíc v mč.207 2NP/	soubor	2,00	9 518,00	19 036,00
26	725860180R00	Sifon pračkový, DN 40/50 nerezový /k pojistným ventilům od ohřivačů/	kus	9,00	138,00	1 242,00
27	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do DN 32 /k detto/	kus	9,00	74,00	666,00
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				20 944,00

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	6 ZTI-vícepráce (po opravě)	JKSO	
Objekt	Název objektu	SKP	
1	Nabídka	Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby	Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "	Náklady na m.j.	0
Projektant		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.	Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval		Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	66 183	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	66 183	Zařízení stavenišť	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	66 183	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	66 183	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :		Jméno :	
Datum :		Datum :	20.06.2018
Podpis :		Podpis :	
Základ pro DPH	21,0 %		66 183 Kč
DPH	21,0 %		13 898 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			80 082 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 6
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce (po opravě)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	41 069	0	0	0
722 Vnitřní vodovod	0	2 914	0	0	0
725 Zařizovací předměty	0	22 200	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	66 183	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	66 183	0
Oborová přírážka	0	0,0	66 183	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	66 183	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	66 183	0
Zařízení staveniště	0	0,0	66 183	0
Provoz investora	0	0,0	66 183	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	66 183	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	66 183	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 6
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-vícepráce (po opravě)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176223R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,2 mm /propojení kanalizace okolo výtahu 1PP/	m	4,50	234,80	1 056,60
2	721176125R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 2,7 mm */ležatá v 1PP ke stoupačkám K1,K2,...../	m	9,00	407,00	3 663,00
3	721176127R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 3,9 mm /ležatá v 1PP ke stoupačkám K1,K2,..../	m	13,50	669,00	9 031,50
4	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm /ležatá v 1PP ke stoupačkám K1,K2,..../	m	1,00	394,90	394,90
5	721176114R00	Potrubí HT odpadní DN 70 x 1,9 mm /podchyt k pisoárům ve 2NP m.č.207/	m	9,00	407,00	3 663,00
6	721176104R01	Potrubí HT přípojovací DN 70 x 1,9 mm /připojení odpadu umyvadel od stoup.K7 do K2/	m	2,50	407,00	1 017,50
7	721176102R00	Potrubí HT přípojovací DN 40 x 1,8 mm /přesunutí umyvadla v m.č. 109/	m	1,50	153,00	229,50
8	721176103R00	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm /pro pisoáry navíc v m.č. 207 2NP/	m	3,00	171,00	513,00
9	721176103R03	Potrubí HT přípojovací DN 50 x 1,8 mm /propojení mezi stoupačkama K19 a K20 na střechu/	m	5,50	171,00	940,50
10	721176105R00	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm /propojení stoupačky K6 do K1 2NP/	m	4,50	531,00	2 389,50
11	721176105R01	Potrubí HT přípojovací DN 100 x 2,7 mm /Propojení stoupačky K7 do K1 ve 2NP/	m	6,50	531,00	3 451,50
12	721176233R00	Potrubí KG svodné (ležaté) zavěšené DN 125 x 3,2mm / mezistropem ve 2NP m.č.222,223,224,225,226/	m	13,00	390,00	5 070,00
13	721176105R02	Potrubí HT odvětrání DN 100 x 2,7 mm /propojení stoupaček K6,1,2,4,7 na střechu/	m	6,00	439,00	2 634,00
14	721176105R03	Potrubí HT odvětrání DN 100 x 2,7 mm /propojení stoupaček K5,3 na střechu/	m	11,00	439,00	4 829,00
15	721171011T00	Čistící kus KG DN 125 /zvětšený průměr stoupačky K20/	ks	1,00	501,40	501,40
16	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	64,50	16,70	1 077,15
17	722181118R00	Ochrana potrubí plstěnými pásy DN 100	m	6,00	101,20	607,20
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				41 069,25
Díl:	722	Vnitřní vodovod				
18	722130214R01	Potrubí z trub.závit.pozink.bezešvých 11353, DN 32 /změna trasy ve 2NP m.č.219/	m	2,00	461,00	922,00
19	722174001T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 20 /připojení nových pisoárů m.č.207 2NP/	m	1,50	227,40	341,10
20	722174002T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 25 /připojení nových pisoárů m.č.207 2NP/	m	2,50	281,00	702,50
21	722174003T00	Potrubí z PP - Hostalen - DN 32 /změna trasy m.č.219 ve 2NP/	m	2,00	340,00	680,00
22	713410040T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 do DN 22 /pisoáry m.č.207 2NP/	m	1,50	30,70	46,05
23	713410047T00	Izolace potrubí Tubolit DG tl. 13 do DN 45 /pisoáry m. č.207 2NP/	m	2,50	53,00	132,50
24	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	4,00	22,40	89,60
	Celkem za	722 Vnitřní vodovod				2 913,75
Díl:	725	Zařizovací předměty				
25	725121525U00	Pisoár s infračerveným senzorem 24V /navíc v mč.207 2NP/	soubor	2,00	10 089,00	20 178,00
26	725860180R00	Sífon pračkový, DN 40/50 nerezový /k pojistným ventilům od ohřivačů/	kus	9,00	146,30	1 316,70
27	725859101R00	Montáž ventilu odpadního do DN 32 /k detto/	kus	9,00	78,40	705,60
	Celkem za	725 Zařizovací předměty				22 200,30

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	ZTI - SANACE- vícepráce (oprava)	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	11 739	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	11 739	Zařízení stavenišť	0
			Provoz investora	0
	HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	
	ZRN+HZS	11 739	Ostatní náklady neuvedené	
	ZRN+ost.náklady+HZS	11 739	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objedn
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpi
				20. 06. 2018
Základ pro DPH		21,0 %		11 739 Kč
DPH		21,0 %		2 465 Kč
Základ pro DPH		0,0 %		0 Kč
DPH		0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				14 205 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 4
Objekt :	1 Nabídka	ZTI - SANACE- vícepráce (oprava)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	11 739	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	11 739	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	11 739	0
Oborová přírážka	0	0,0	11 739	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	11 739	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	11 739	0
Zařízení staveniště	0	0,0	11 739	0
Provoz investora	0	0,0	11 739	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	11 739	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	11 739	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 4
Objekt :	1 Nabídka	ZTI - SANACE- vícepráce (oprava)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	17,00	372,50	6 332,50
2	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	1,00	270,00	270,00
3	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	6,00	164,50	987,00
4	721242109T00	Lapače střešních splavenin PVC DN 125 AGV4	kus	2,00	512,00	1 024,00
5	pc	Dvorní vpusť KVS 160	ks	2,00	1 480,00	2 960,00
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,50	15,80	165,90
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				11 739,40

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	4	ZTI - SANACE- vícepráce (po opravě)	JKSO
Objekt	Název objektu		SKP
1	Nabídka		Měrná jednotka
Stavba	Název stavby		Počet jednotek 0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j. 0
Projektant			Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu	0		
Objednatel			
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo 17069
Rozpočtoval			Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	12 445	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	12 445	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	0
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	0
ZRN+HZS	12 445	Ostatní náklady neuvedené	0
ZRN+ost.náklady+HZS	12 445	Ostatní náklady celkem	0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno : 20.06.2018
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis :	Podpis :

Základ pro DPH	21,0 %	
DPH	21,0 %	2 614 Kč
Základ pro DPH	0,0 %	0 Kč
DPH	0,0 %	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		15 059 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 4
Objekt :	1 Nabídka	ZTI - SANACE- vícepráce (po opravě)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	12 445	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	12 445	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	12 445	0
Oborová přírážka	0	0,0	12 445	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	12 445	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	12 445	0
Zařízení staveniště	0	0,0	12 445	0
Provoz investora	0	0,0	12 445	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	12 445	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	12 445	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 4
Objekt :	1 Nabídka	ZTI - SANACE- vícepráce (po opravě)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				
1	721176225R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 200 x 4,9 mm	m	17,00	394,90	6 713,30
2	721176224R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 150 x 4,0 mm	m	1,00	286,20	286,20
3	721176222R00	Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi DN 100 x 3,2 mm	m	6,00	174,40	1 046,40
4	721242109T00	Lapače střešních splavenin PVC DN 125 AGV4	kus	2,00	543,00	1 086,00
5	pc	Dvorní vpust' KVS 160	ks	2,00	1 569,00	3 138,00
6	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	10,50	16,70	175,35
	Celkem za	721 Vnitřní kanalizace				12 445,25

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7	ZTI-méně práce (oprava)	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0	Ztížené výrobní podmínky	0
Z PSV celkem	-14 663	Oborová přírážka	0
R M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN celkem	-14 663	Zařízení staveniště	0
		Provoz investora	
HZS	0	Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS	-14 663	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS	-14 663	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :	Jméno :		Jméno : XXXXXXXXXX
Datum :	Datum :		Datum : 20. 06. 2018
Podpis :	Podpis: XXXXXXXXXX		Podpis: XXXXXXXXXX
Základ pro DPH	21,0 %		-14 663 Kč
DPH	21,0 %		-3 079 Kč
Základ pro DPH	0,0 %		0 Kč
DPH	0,0 %		0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			-17 743 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 7
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-méně práce (oprava)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	-14 663	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-14 663	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-14 663	0
Oborová přírážka	0	0,0	-14 663	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-14 663	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-14 663	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-14 663	0
Provoz investora	0	0,0	-14 663	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-14 663	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-14 663	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet: 7
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-méně práce (oprava)

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				
1	721176126R00	Potrubí HT svodné (ležaté) v zemi DN 125 x 3,1 mm /ležatá v 1PP ke stoupačkám K1,K2,.../	m	-6,00	616,00	-3 696,00
2	721176114R01	Potrubí HT odpadní svislé DN 70 x 1,9 mm /potrubí stoupačí K6,8/	m	-7,00	384,00	-2 688,00
3	721176115R00	Potrubí HT odpadní svislé DN 100 x 2,7 mm /stoupačky K19,K21/	m	-13,00	414,50	-5 388,50
4	721273145RM1	Hlavice ventilační z PVC DN 100/930 hlavice HL 810 /stoupačka K2,3,5,19,20,21/	kus	-6,00	357,00	-2 142,00
5	721171003T00	Čistící kus HT DN 100 /Stoupačky K6,8,19,20,21/	ks	-5,00	126,00	-630,00
6	HL900 T00	Přívzdušňovací hlavice DN 75 APH 75 /stoupačka K4/	kus	-1,00	118,00	-118,00
Celkem za		721 Vnitřní kanalizace				-14 662,50

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	7	ZTI-méněpráce (po opravě)	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
1	Nabídka		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
17069	M. Budějovice " BESEDA "		Náklady na m.j.	0
Projektant			Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	0			
Objednatel				
Dodavatel	MEZLÍK ,s.r.o.		Zakázkové číslo	17069
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady		Ostatní rozpočtové náklady		
Z	HSV celkem	0	Ztižené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	-15 537	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	0	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
ZRN	celkem	-15 537	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	
HZS		0	Kompletační činnost (IČD)	
ZRN+HZS		-15 537	Ostatní náklady neuvedené	
ZRN+ost.náklady+HZS		-15 537	Ostatní náklady celkem	
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum : 20. 06. 2010
Podpis :		Podpis :		Podpis :
		[Redacted Signature]		[Redacted Signature]
Základ pro DPH	21,0 %			-15 537 Kč
DPH	21,0 %			-3 263 Kč
Základ pro DPH	0,0 %			0 Kč
DPH	0,0 %			0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM				-18 800 Kč

Poznámka :

Stavba :	17069 M. Budějovice " BESEDA "	Rozpočet : 7
Objekt :	1 Nabídka	ZTI-měněpráce (po opravě)

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
721 Vnitřní kanalizace	0	-15 537	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	-15 537	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	-15 537	0
Oborová přírážka	0	0,0	-15 537	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	-15 537	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	-15 537	0
Zařízení staveniště	0	0,0	-15 537	0
Provoz investora	0	0,0	-15 537	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	-15 537	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	-15 537	0
CELKEM VRN				0